Dalam hal Anda menemukan inakurasi informasi yang termuat pada situs ini atau informasi yang seharusnya ada, namun belum tersedia, maka harap segera hubungi Kepaniteraan Mahkamah Agung RI melalui :

2. Menghukum Penggugat untuk membayar biaya perkara sejumlah 

Rp2.637.000,00 (dua juta enam ratus tiga puluh tujuh ribu rupiah); 

Bahwa dalam tingkat banding putusan tersebut dibatalkan oleh 

Pengadilan Tinggi Riau di Pekanbaru dengan Putusan Nomor 

122/PDT/2024/PT PBR, tanggal 22 Agustus 2024 dengan amar sebagai berikut: 

- Menerima permohonan banding dari Pembanding semula Penggugat

[...]

Menyatakan gugatan Pembanding semula Penggugat tidak dapat 

diterima (niet ontvantkelijke verklaard); 

2. Menghukum Pembanding semula Penggugat untuk membayar biaya 

yang timbul dalam perkara ini, yang pada tingkat banding ditetapkan 

adalah sejumlah Rp150.000,00 (seratus lima puluh ribu rupiah); 

Menimbang, bahwa sesudah putusan terakhir ini diberitahukan 

kepada Pemohon Kasasi pada tanggal 6 September 2024 kemudian 

terhadapnya oleh Pemohon Kasasi dengan perantaraan kuasanya 

berdasarkan Surat Kuasa Khusus tanggal 6 Juni 2024 diajukan permohonan